Sy

perviciode | ISTADO DE OPOSICIONES N° 11 v
nformacion \

Juvenil de Elda FECHA: Del 15 al 30 de JUNIO/21

ONVOCATORIA ON PLAZO DE IN

RIPCION

Juventud

Ayuntamiento de Elda

PLAZO

16/06/21

17/06/21

17/06/21

17/06/21

17/06/21

18/06/21

18/06/21

18/06/21

21/06/21

21/06/21

21/06/21

21/06/21

22/06/21

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER (MURCIA)Bolsa Trabajo:
Socorristas.

Bases en el B.O.R.M de 11 de junio.

INST. MUNIC. SERVIC. SOCIALES ELDA(ALICANTE)Bolsa
Trabajo:

Técnico Superior de Integracion Social.

Bases en el B.O.P.A de 7 de junio.

AYUNTAMIENTO DE CASTALLA(ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Técnico/a de Deportes.

Bases en el B.O.P.A de 3 de junio.

AYUNTAMIENTO DE BIAR (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Trabajo Social.

Bases en el B.O.P.A de 3 de junio.

AYUNTAMIENTO DE SOLLANA (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Psicélogo/a.

Bases en el B.O.P.V de 7 de junio.

AYUNTAMIENTO DE ROTOVA(VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Secretario/a-interventor.

Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.

AYUNTAMIENTO DE UTIEL (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Administrativo/a.

Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Monitores/as de Campaia de Verano.

Bases en la web: https://silla.sedipualba.es

AYUNTAMIENTO DE CREVILLENTE(ALICANTE)Bolsa
Trabajo:

Técnico/a de Igualdad.

Bases en el B.O.P.A de 7 de junio.

AYUNTAMIENTO LOS ALCAZARES(MURCIA)Bolsa Trabajo:

Informaticos/as.

Conserjes.

Bases en la web: https:// sede.losalcazares.regiondemurcia.es
DIPUTACION DE ALICANTE.

Técnico/a medio de Proyectos Europeos.(interino)

Bases en el B.O.P.A de 10 de junio.

AYUNT. DE VILLAFRANCA DEL CID (CASTELLON)Bolsa
Trabajo:

Informador/a Turistico/a.

Bases en el B.O.P.C de 10 de junio.

AYUNTAMIENTO DE CHILCHES (CASTELLON)Bolsa Trabajo:

Monitor Deportivo.
Bases en el B.O.P.C de 8 de junio.

REFERENCIA

BORM 11/06

BOPA 07/06

BOPA 03/06

BOPA 03/06

BOPV 07/06

BOPV 04/06

BOPV 04/06

https://silla.se

dipualba.es

BOPA 07/06

BORM 01/06

BOPA 10/06

BOPC 10/06

BOPC 08/06


https://silla.sedipualba.es/
https://silla.sedipualba.es/
https://silla.sedipualba.es/

Sy

22/06/21

22/06/21
23/06/21
23/06/21
24/06/21

24/06/21

25/06/21
25/06/21
25/06/21

28/06/21

29/06/21

29/06/21

29/06/21

Serviciode | TSTADO DE OPOSICIONES N° 11

Informacion e

Juvenil de Elda FECHA: Del 15 al 30 de JUNIO/21

CONVOCATORIAS

AYUNTAMIENTO DE BENICASIM (CASTELLON)Bolsa Trabajo:

Profesor/a del area Cientificotécnica.

Auxiliar Administrativo.

Bases en el B.O.P.C de 12 de junio.

AYUNTAMIENTO DE ONDA (CASTELLON)Bolsa Trabajo:
Administrativos.

Bases en el B.O.P.C de 12 de junio.

AYUNTAMIENTO DE CHELLA (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Agente de Empleo y Desarrollo Local de area Rural.

Bases en el B.O.P.V de 9 de junio.

AYUNTAMIENTO DE PUZOL (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Técnico/a Auxiliar Informatico/a.

Bases en el B.O.P.V de 9 de junio.

AYUNTAMIENTO DE PICASSENT(VALENCIA)Bolsa Trabajo:

Agente de Igualdad.

Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.

AYUNTAMIENTO DE DENIA (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Técnico/a de Juventud.

Bases en el B.O.P.A de 10 de junio.

AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT (VALENCIA)Bolsa
Trabajo:

Oficial de Oficios de Obra.

Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.

AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA(MURCIA)Bolsas Trabajo:

Ingeniero/a de Caminos. Auxiliar Técnico/a de Turismo.
Técnico/a Superior Deportes.
Bases en la web: www.cartagena.es_empleopublico

AYUNTAMIENTO DE ARES DEL MAESTRAT (VALENCIA)Bolsa

Trabajo:

Informador/a Turistico/a.

Bases en el B.O.P.V de 12 de junio.

AYUNTAMIENTO QUART DE POBLET (VALENCIA)Bolsa
Trabajo:

Ingeniero/a Industrial.

Bases en el B.O.P.V de 14 de junio.

AYUNT. GUARDAMAR DEL SEGURA(ALICANTE)Bolsa
Trabajo:

Auxiliar Administrativo.

Administrativo/a

Bases en la web: https://guardamardelsegura.sedelectronica.es
AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS(VALENCIA)
1 Técnico/a de Gestion.

Bases en el B.O.P.V de 29 de abril.

AYUNTAMIENTO DE FAURA (VALENCIA)

2 Policia Local.

Bases en el B.O.P.V de 20 de mayo.

Juventud

Ayuntamiento de Elda

REFERENCIA

Conductor de maquina agranadora.

BOPC 12/06

BOPC 12/06

BOPV 09/06

BOPV 09/06

BOPV 04/06

BOPA 10/06

BOPV 04/06

BORM 11/06

BOPV 12/06

BOPV 14/06

BOPA 01/06

BOE 01/21

BOE 01/06



Sy

29/06/21

29/06/21
30/06/21

30/06/21

30/06/21

01/07/21

01/07/21
01/07/21
02/07/21
02/07/21

02/07/21
05/07/21

05/07/21

05/07/21

05/07/21

Servicio de
Informacion
Juvenil de Elda

LISTADO DE OPOSICIONES N° 11

FECHA: Del 15 al 30 de JUNIO/21

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT (ALICANTE)
1 Inspector de Obras.
Bases en el B.O.P.A de 20 de mayo.
UNIVERSIDAD DE VALENCIA.
3 Conductores. 4 Auxiliar de Oficios.
Bases en el B.O.E del 1 y 2 de junio.
AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS (CASTELLON)
1 Policia Local.
Bases en el B.O.P.C de 8 de mayo.

Juventud

Ayuntamiento de Elda

REFERENCIA

BOE 01/06

BOE 01/06
BOE 02/06

DOGYV 02/06

AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS (VALENCIA)

1 Profesor /a FPA-2 Direccioén y Programas Especiales
1 Profesor/a FPA-1 especialista en valenciano.
Bases en el B.O.P.V de 29 de abril.

BOE 02/06

AYUNTAMIENTO SANT MATEU (CASTELLON)Bolsa Trabajo:

Maestro Educacion Infantil.

Técnico/a en Jardin de Infancia.

Bases en el B.O.P.C de 3 de junio.
AYUNTAMIENTO DEL CARLET (VALENCIA)
1 Inspector de Policia Local.

Bases en el B.O.P.V de 5 de mayo.

AYUNTAMIENTO LA POBLA DE BALBONA(VALENCIA)

1 Arquitecto Jefe.
Bases en el B.O.P.V de 17 de mayo.

BOPC 03/06

DOGYV 03/06

DOGV 03/06

AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA(ALICANTE)Bolsa Trabajo:

1 Auxiliar administrativo.
Bases en el B.O.P.A de 28 de mayo.

BOE 04/06

AYUNTAMIENTO CASTELLON DE LA PLANA. Bolsa Trabajo:

Ingeniero/a de Caminos, canales y puertos

Bases en el B.O.P.C de 5 de junio.

AYUNTAMIENTO DE VINAROS (CASTELLON)

1 Informador/a Turistico/a

Bases en el B.O.P.C de 29 de abril.
AYUNTAMIENTO DE MASSANASSA(VALENCIA)
1 Técnico/a de Contabilidad y Fiscalizacion.

1 Oficial 1* de activades diversas.

Bases en el B.O.P.V de 11y 12 de mayo.
AYUNTAMIENTO DE ALDAIA (VALENCIA)

1 Oficial Sepulturero de Cementerio Municipal.

Bases en el B.O.P.V de 25 de enero.
AYUNTAMIENTO DE ONDA (VALENCIA)

1 Técnico/a Medio/a de Educacioén y Normalizacion Lingiiistica
Bases en el B.O.P.V de 8 de mayo.

DIPUTACION DE ALICANTE.

3 Médico Especialista en Psiquiatria.

135 Auxiliar Sanitario.

Bases en el B.O.P.A de 26 de marzo y 8 de abril.

BOPC 05/06

BOE 04/06

BOE 07/06

BOE 07/06

DOGV 07/06

BOE 07/06



Sy

05/07/21
07/07/21
09/07/21
09/07/21

09/07/21

09/07/21

09/07/21

Servicio de
Informacion
Juvenil de Elda

LISTADO DE OPOSICIONES N° 11

FECHA: Del 15 al 30 de JUNIO/21

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE JACARRILLA (ALICANTE)
1 Arquitecto/a Técnico
Bases en el B.O.R.M de 27 de mayo.

MINISTERIO DE HACIENDA.
553 Cuerpo Técnico de Hacienda.
Bases en el B.O.E de 9 de junio.

AYUNTAMIENTO DE BENISSA (ALICANTE )Bolsa Trabajo:

Conserje.
Bases en el B.O.P.A de 11 de junio.

AYUNTAMIENTO DE ASPE (ALICANTE)Bolsa Trabajo:

Técnico/a medio Informador/a

Bases en el B.O.P.A de 11 de junio.
MINISTERIO DEL INTERIOR.

141 Ayudantes de Instituciones Penitenciarias.
Bases en el B.O.E de 11 de junio.

AYUNTAMIENTO DE ASPE (ALICANTE)Bolsa Trabajo:

Dinamizador de Juventud.
Psicologo/a Valorador.

Bases en el B.O.P.A de 11 de junio.
UNIVERSIDAD DE ALICANTE.
100 Auxiliares.

Bases en el D.O.G.V de 7 de junio.

Juventud

Ayuntamiento de Elda

REFERENCIA

BOPA 14/06

BOE 09/06

BOPA 11/06

BOPA 11/06

BOE 11/06

BOPA 11/06

BOE 12/06

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO Y BASES

UNIVERSIDAD DE ALICANTE.. Bases:

8 Especialista de Archivo, Biblioteca y Centros de la Documentacion.
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA. Bases:

49 Personal Administrativo.

I
REFERENCIA

DOGV 11/06

BOE 07/06

http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones
Facebook: Concejalia de Juventud Elda.
Twitter: @Juventud_Elda




	CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN
	PLAZO
	REFERENCIA

	OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO
	REFERENCIA


