



## **CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN**

<u>PLAZO</u>	<u>CONVOCATORIAS</u>	<u>REFERENCIA</u>
16/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE SAN JAVIER (MURCIA)</b> Bolsa Trabajo: Socorristas. <b>Bases en el B.O.R.M de 11 de junio.</b>	BORM 11/06
17/06/21	<b>INST. MUNIC. SERVIC. SOCIALES ELDA(ALICANTE)</b> Bolsa Trabajo: Técnico Superior de Integración Social. <b>Bases en el B.O.P.A de 7 de junio.</b>	BOPA 07/06
17/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE CASTALLA(ALICANTE)</b> Bolsa Trabajo: Técnico/a de Deportes. <b>Bases en el B.O.P.A de 3 de junio.</b>	BOPA 03/06
17/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE BIAR (ALICANTE)</b> Bolsa Trabajo: Trabajo Social. <b>Bases en el B.O.P.A de 3 de junio.</b>	BOPA 03/06
17/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE SOLLANA (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Psicólogo/a. <b>Bases en el B.O.P.V de 7 de junio.</b>	BOPV 07/06
18/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE RÓTOVA(VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Secretario/a-interventor. <b>Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.</b>	BOPV 04/06
18/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE UTIEL (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Administrativo/a. <b>Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.</b>	BOPV 04/06
18/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Monitores/as de Campaña de Verano. <b>Bases en la web: <a href="https://silla.sedipualba.es">https://silla.sedipualba.es</a></b>	<a href="https://silla.sedipualba.es">https://silla.sedipualba.es</a>
21/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT (ALICANTE)</b> Bolsa Trabajo: Técnico/a de Igualdad. <b>Bases en el B.O.P.A de 7 de junio.</b>	BOPA 07/06
21/06/21	<b>AYUNTAMIENTO LOS ALCÁZARES(MURCIA)</b> Bolsa Trabajo: Informáticos/as. <b>Bases en la web: <a href="https://sede.losalcazaras.regiondemurcia.es">https://sede.losalcazaras.regiondemurcia.es</a></b>	BORM 01/06
21/06/21	<b>DIPUTACIÓN DE ALICANTE.</b> Técnico/a medio de Proyectos Europeos.(interino) <b>Bases en el B.O.P.A de 10 de junio.</b>	BOPA 10/06
21/06/21	<b>AYUNT. DE VILLAFRANCA DEL CID (CASTELLÓN)</b> Bolsa Trabajo: Informador/a Turístico/a. <b>Bases en el B.O.P.C de 10 de junio.</b>	BOPC 10/06
22/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE CHILCHES (CASTELLÓN)</b> Bolsa Trabajo: Monitor Deportivo. <b>Bases en el B.O.P.C de 8 de junio.</b>	BOPC 08/06



<u>PLAZO</u>	<u>CONVOCATORIAS</u>	<u>REFERENCIA</u>
22/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE BENICASIM (CASTELLÓN)</b> Bolsa Trabajo: Profesor/a del área Cientificotécnica. Auxiliar Administrativo. <b>Bases en el B.O.P.C de 12 de junio.</b>	BOPC 12/06
22/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE ONDA (CASTELLÓN)</b> Bolsa Trabajo: Administrativos. <b>Bases en el B.O.P.C de 12 de junio.</b>	BOPC 12/06
23/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE CHELLA (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Agente de Empleo y Desarrollo Local de área Rural. <b>Bases en el B.O.P.V de 9 de junio.</b>	BOPV 09/06
23/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE PUZOL (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Técnico/a Auxiliar Informático/a. <b>Bases en el B.O.P.V de 9 de junio.</b>	BOPV 09/06
24/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE PICASSENT(VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Agente de Igualdad. <b>Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.</b>	BOPV 04/06
24/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE DENIA (ALICANTE)</b> Bolsa Trabajo: Técnico/a de Juventud. <b>Bases en el B.O.P.A de 10 de junio.</b>	BOPA 10/06
25/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Oficial de Oficios de Obra. Conductor de máquina agranadora. <b>Bases en el B.O.P.V de 4 de junio.</b>	BOPV 04/06
25/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA(MURCIA)</b> Bolsas Trabajo: Ingeniero/a de Caminos. Auxiliar Técnico/a de Turismo. Técnico/a Superior Deportes. <b>Bases en la web: www.cartagena.es_empleopublico</b>	BORM 11/06
25/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE ARES DEL MAESTRAT (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Informador/a Turístico/a. <b>Bases en el B.O.P.V de 12 de junio.</b>	BOPV 12/06
28/06/21	<b>AYUNTAMIENTO QUART DE POLET (VALENCIA)</b> Bolsa Trabajo: Ingeniero/a Industrial. <b>Bases en el B.O.P.V de 14 de junio.</b>	BOPV 14/06
29/06/21	<b>AYUNT. GUARDAMAR DEL SEGURA(ALICANTE)</b> Bolsa Trabajo: Auxiliar Administrativo. Administrativo/a <b>Bases en la web: https://guardamardelsegura.sedelectronica.es</b>	BOPA 01/06
29/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS(VALENCIA)</b> 1 Técnico/a de Gestión. <b>Bases en el B.O.P.V de 29 de abril.</b>	BOE 01/21
29/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE FAURA (VALENCIA)</b> 2 Policía Local. <b>Bases en el B.O.P.V de 20 de mayo.</b>	BOE 01/06



<b>PLAZO</b>	<b>CONVOCATORIAS</b>	<b>REFERENCIA</b>
29/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT (ALICANTE)</b> 1 Inspector de Obras. <b>Bases en el B.O.P.A de 20 de mayo.</b>	BOE 01/06
29/06/21	<b>UNIVERSIDAD DE VALENCIA.</b>	BOE 01/06
30/06/21	3 Conductores. 4 Auxiliar de Oficios. <b>Bases en el B.O.E del 1 y 2 de junio.</b>	BOE 02/06
30/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS (CASTELLÓN)</b> 1 Policía Local. <b>Bases en el B.O.P.C de 8 de mayo.</b>	DOGV 02/06
30/06/21	<b>AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS (VALENCIA)</b> 1 Profesor /a FPA-2 Dirección y Programas Especiales 1 Profesor/a FPA-1 especialista en valenciano. <b>Bases en el B.O.P.V de 29 de abril.</b>	BOE 02/06
01/07/21	<b>AYUNTAMIENTO SANT MATEU (CASTELLÓN)</b> <b>Bolsa Trabajo:</b> Maestro Educación Infantil. Técnico/a en Jardín de Infancia. <b>Bases en el B.O.P.C de 3 de junio.</b>	BOPC 03/06
01/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DEL CARLET (VALENCIA)</b> 1 Inspector de Policía Local. <b>Bases en el B.O.P.V de 5 de mayo.</b>	DOGV 03/06
01/07/21	<b>AYUNTAMIENTO LA POBLA DE BALBONA(VALENCIA)</b> 1 Arquitecto Jefe. <b>Bases en el B.O.P.V de 17 de mayo.</b>	DOGV 03/06
02/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA(ALICANTE)</b> <b>Bolsa Trabajo:</b> 1 Auxiliar administrativo. <b>Bases en el B.O.P.A de 28 de mayo.</b>	BOE 04/06
02/07/21	<b>AYUNTAMIENTO CASTELLÓN DE LA PLANA. Bolsa Trabajo:</b> Ingeniero/a de Caminos, canales y puertos <b>Bases en el B.O.P.C de 5 de junio.</b>	BOPC 05/06
02/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DE VINARÓS (CASTELLÓN)</b> 1 Informador/a Turístico/a <b>Bases en el B.O.P.C de 29 de abril.</b>	BOE 04/06
05/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DE MASSANASSA(VALENCIA)</b> 1 Técnico/a de Contabilidad y Fiscalización. 1 Oficial 1ª de actividades diversas. <b>Bases en el B.O.P.V de 11 y 12 de mayo.</b>	BOE 07/06
05/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DE ALDAIA (VALENCIA)</b> 1 Oficial Sepulturero de Cementerio Municipal. <b>Bases en el B.O.P.V de 25 de enero.</b>	BOE 07/06
05/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DE ONDA (VALENCIA)</b> 1 Técnico/a Medio/a de Educación y Normalización Lingüística <b>Bases en el B.O.P.V de 8 de mayo.</b>	DOGV 07/06
05/07/21	<b>DIPUTACIÓN DE ALICANTE.</b> 3 Médico Especialista en Psiquiatría. 135 Auxiliar Sanitario. <b>Bases en el B.O.P.A de 26 de marzo y 8 de abril.</b>	BOE 07/06



<b><u>PLAZO</u></b>	<b><u>CONVOCATORIAS</u></b>	<b><u>REFERENCIA</u></b>
05/07/21	<b>AYUNTAMIENTO DE JACARRILLA (ALICANTE)</b> 1 Arquitecto/a Técnico <b>Bases en el B.O.R.M de 27 de mayo.</b> <b>MINISTERIO DE HACIENDA.</b> 553 Cuerpo Técnico de Hacienda. <b>Bases en el B.O.E de 9 de junio.</b> <b>AYUNTAMIENTO DE BENISSA (ALICANTE )Bolsa Trabajo:</b> Conserje. <b>Bases en el B.O.P.A de 11 de junio.</b> <b>AYUNTAMIENTO DE ASPE (ALICANTE)Bolsa Trabajo:</b> Técnico/a medio Informador/a <b>Bases en el B.O.P.A de 11 de junio.</b> <b>MINISTERIO DEL INTERIOR.</b> 141 Ayudantes de Instituciones Penitenciarias. <b>Bases en el B.O.E de 11 de junio.</b> <b>AYUNTAMIENTO DE ASPE (ALICANTE)Bolsa Trabajo:</b> Dinamizador de Juventud. Psicólogo/a Valorador. <b>Bases en el B.O.P.A de 11 de junio.</b> <b>UNIVERSIDAD DE ALICANTE.</b> 100 Auxiliares. <b>Bases en el D.O.G.V de 7 de junio.</b>	BOPA 14/06 BOE 09/06 BOPA 11/06 BOE 11/06 BOPA 11/06 BOE 11/06 BOPA 11/06 BOE 12/06
09/07/21		
09/07/21		
09/07/21		
09/07/21		
09/07/21		
09/07/21		
09/07/21		

### **OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO**

<b><u>OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO Y BASES</u></b>	<b><u>REFERENCIA</u></b>
<b>UNIVERSIDAD DE ALICANTE.. Bases:</b> 8 Especialista de Archivo, Biblioteca y Centros de la Documentación.	DOGV 11/06
<b>UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA. Bases:</b> 49 Personal Administrativo.	BOE 07/06

<http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones>

**Facebook:** Concejalía de Juventud Elda.

**Twitter:** @Juventud\_Elda